
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

SAMEDI 08 FEVRIER 2025

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   JOCKEYS                        ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
13H 33

22 135 € 
27 500 € 
29 300 € 
29 375 € 
30 125 € 
30 890 € 
33 415 € 
38 125 € 
38 410 € 
39 080 € 

COURSE 3 PRIX DE RAMBOUILLET - 10 Concurrents - MONTÉ - 2 175 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  1 – 4 – 6 – 7                           CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 7 – 1 – 8 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

L'ARTISTE MIL 
L'AIGLE PASS 
LOVI CADENCE 
LEON DE LA COURBE 
LUKAS D'OLIVERIE 
LYNX ATOUT 
LORD SMART 
L'AS DE COEUR 
LOVE ME DO MESLOIS 
L'APOGEE IMPERIAL 

COLLETTE A. 
BODIN Ale. 
VOISIN A. 
ABRIVARD A. 
LAMY A. 
RAFFIN E. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ROCHARD B. 
MAILLARD Jus. 
LAGADEUC F. 

JULIEN R. 
NION G. 
ROIG BALAGUER G. 
MONTHULE P. 
LEVESQUE T. 
RAFFEGEAU TH. 
CHAVATTE A. 
ROCHARD P.Y. 
BELLOCHE P. 
MARY C.A. 

5a 2m (24) Da 8a 7a  
(24) Dm Dm 1m Dm 2m 
5m 6m (24) 4a 7a 5a  
2m (24) 6m Dm 5m Da  
3m Dm (24) 3m 6m Dm  
4m 5m (24) 7m 4m 8m  
(24) 1m Dm 8a 5a Da  
(24) Dm Dm Dm Dm  
2m (24) 2m 3m 4m 2m  
5m (24) 4m 6m 7m 4m  

H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
12H 23

54 650 € 
59 475 € 
60 330 € 
60 750 € 
60 870 € 
62 880 € 
63 110 € 
63 975 € 
64 005 € 
64 270 € 
64 275 € 
64 439 € 
64 870 € 
65 020 € 
65 895 € 
66 430 € 

COURSE 1 PRIX DE GRIGNAN - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS :  6 – 7 – 8 – 9 – 10                 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 6 – 10 – 8 – 16 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KER POULGWEN 
KEMPEL DE GUEZ 
KOQUIN D'AMOUR 
KASSIDY KID 
KEOPS BEGONIA 
KADOR DU MONT 
KASH DES RIOULTS 
KIWI CHARENTAIS 
KRACKER PIYA 
KRUGER DU NORD 
KRICK DU GUESCLIN 
KENZO DU MONT 
KAJAGOOGOO 
KALMIO DE LOU 
KHAN D'HERIPRE 
KING LOOK 

ROBIN B. 
OUVRIE T. 
HUBERT A. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD M. 
RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
MOTTIER M. 
THOMAIN D. 
LEBOURGEOIS Y. 
GELORMINI G. 
DESMOTTES A. 
BARRIER A. 
RAFFESTIN J. 
ABRIVARD A. 
DUVALDESTIN Théo 

BIGEON J.L. 
BAZIRE N. 
HUBERT A. 
BONDO H.E. 
ABRIVARD M. 
RAULLINE E. 
BORDAS J. 
LEBLANC F. 
THOMAIN C. 
CUILLER C. 
BAUDOUIN J.M. 
DESMOTTES A. 
VARIN M. 
RAFFESTIN J. 
BUSSET M. 
DUVALDESTIN TH. 

1a (24) 5a 1a 4a 6a  
5a (24) 4a 1a 2a 6a  
(24) 4a 1a 2a 2a 7a  
Da (24) 7a 0a 9a 7a  
Da 1a (24) Da 2a 4a  
Da (24) 3a 1a 8a 4a  
2a (24) 6a 3a 2a 1a  
(24) Da 6a Da 0a 0a  
(24) 1a 2a 4a 7a 5a  
0a (24) 2a 5a 1a 9a  
1a (24) 3a Da Da Dm  
3a (24) 7a 6a 3a 4a  
6a 3a (24) Da 9a 5a  
0a 9a (24) 5a Da 0a  
8a 8a (24) 0a 8a 8a  
1a 1a (24) 9a 0a 1a  

H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
M5 
H5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
14H 15

39 406 € 
49 862 € 
62 344 € 
72 286 € 
73 066 € 
76 882 € 

103 660 € 
105 850 € 
111 415 € 
113 115 € 
115 506 € 
116 190 € 
118 920 € 
126 620 € 
133 480 € 
136 890 € 

COURSE 4 PRIX DE VERNEUIL - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 52 000 Euros

FAVORIS :  9 – 6 – 7 – 14 – 2                   CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 13 – 2 – 9 – 16 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

EKARIN BABA 
ELEGANZA AV 
RAGAZZA DU CHENE 
EMILY LP 
ERICA JET 
ELISE ANA 
KATE MESLOISE 
KANAKA DE BUSSET 
JUST A LADY 
KIPHYLE DESBOIS 
NAOMI BROS 
KOUVOLA 
KONFINEE 
KRACKMANIA 
KASH LADY 
KILLER QUEEN 

LAGADEUC F. 
OUVRIE F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD L. 
BAZIRE J. M. 
BELLOCHE P. 
THOMAIN D. 
DUVALDESTIN Théo 
ROCHARD B. 
BAZIRE N. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD A. 
VERCRUYSSE P. 
NIVARD F. 
RAFFIN E. 

BONDO H.E. 
CIOTOLA V. 
LE MER J. 
BONDO H.E. 
ABRIVARD L.CL.  
BAZIRE N. 
BELLOCHE P. 
ROGER S. 
DUVALDESTIN TH. 
ROCHARD P.Y. 
BAZIRE N. 
RAIMOND S. 
ABRIVARD L.CL.  
VERCRUYSSE P. 
BELLOCHE P. 
GUARATO S. 

0a 1a (24) Da 1a 7a  
4a (24) 7a 3a 3a 2a  
3a (24) 3a 2a 6a Da  
7a (24) 1a Da 3a 0a  
0a (24) 0a 6a 0a 7a   
Da (24) 9m Da 8m  
2a 6a Da (24) Da 3a  
4a 0a (24) 6a 7a 0a   
9a (24) 4a 6a 4a 4a  
9a 1a (24) 5a 0a 6a  
8a (24) 8m 0a 0a 5a  
7a (24) 4a 4a 1m 1a  
5a (24) 0a Da 8a 5a  
3a (24) 1a 3a 9a 8a  
5a (24) Da 1a 2a 1a  
(24) 0a 5a 3a Da Da  

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
12H 58

17 550 € 
18 100 € 
18 575 € 
18 670 € 
24 790 € 
26 170 € 
27 100 € 
30 975 € 
32 010 € 
33 500 € 

COURSE 2 PRIX MICHEL POTIEZ - 10 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 51 000 Euros

FAVORIS :  2 – 5 – 7 – 8                         CLASSEMENT THEORIQUE :   7 – 10 – 2 – 9 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

MERYTATON 
MOSTRA DE BANVILLE 
MISS DE LA COTE 
MOOREA DE CHANLECY 
MY SAVE QUICK 
MANHATTAN RAIN 
MY PRINCESS 
MARALE SIBEY 
MIDWAY LADY 
MOSAIC LIFE 

MENAGER A. 
DUVALDESTIN Théo 
VERVA Pie. Y. 
DUJMIC M. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
BAUDOUIN L. 
ABRIVARD A. 
LEBOURGEOIS Y. 

MENAGER A. 
DUVALDESTIN TH. 
GUARATO S. 
DUJMIC M. 
SASSIER M. 
BAUDRON J. 
MOTTIER M. 
BAUDOUIN J.M. 
DUBOIS E. 
ALLAIRE PH. 

6a Da (24) Da 3a 6a  
Da (24) 1a 2a 
2a (24) 5a 1a 
2a (24) 1a 9a 3a Da  
1a Da (24) 5a 3a 2a  
Da 1a (24) 3a Da Da  
1a 2a (24) 3a 
(24) 1a 0a 2a Da 1a 
2a (24) 2a Da 3a 3a 
(24) Da 2a 2a 2a Da  

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
15H 25

441 750 € 
379 194 € 
504 220 € 
498 110 € 
418 190 € 
406 710 € 
499 510 € 
448 950 € 
439 750 € 
354 549 € 
361 413 € 
296 590 € 

COURSE 6 PRIX DE MUNICH - 12 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 90 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  1 – 10 – 7 – 11                      CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 11 – 10 – 5 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

EBERTON 
ESTEBAN JIEL 
HIDALGO DES NOES 
HORCHESTRO 
GRINDELWALD 
CASH BANK BIGI 
EL GRECO BELLO 
JACK TONIC 
INSHORE 
IZNOGOUD AM 
INDY ROCK 
EMOI SPECIAL 

GUELPA J. 
ABRIVARD M. 
BARRIER A. 
BEKAERT D. 
ABRIVARD A. 
GELORMINI G. 
RAFFIN E. 
DUVALDESTIN Théo 
ABRIVARD L. CL. 
MOTTIER M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
TRAVERS J. 

GUELPA J. 
DERSOIR J.L. 
PROVOOST S.  
HUGUET G.R. 
ABRIVARD L.CL. 
BONDO H.E. 
LE MOEL P. 
DUVALDESTIN TH. 
ABRIVARD L.CL. 
KAGEBRANT S. 
REDEN D. 
PROVOOST S. 

2a Da (24) 9a 6a 2a  
9a (24) 3a 8a 9a 0a  
8m 2m 8a (24) 3m  
4a (24) 3a 4a Da 7a  
3a 3a (24) 5a 1a 7a  
Da 0a (24) 7a 0a 7a  
6a 3a (24) 0a 3a 4a  
1a (24) Da 3a 0a 5a  
0a (24) Da 7m 3m  
Da 2a 6a (24) 9a 2a  
Da 2a (24) Da 3a  
0a (24) 8a 5a 9a 5a  

H11 
H11 
H8 
H8 
F9 
F7 

H11 
M6 
M7 
H7 
H7 
H11 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
16H 00

84 305 € 
84 885 € 
85 795 € 
84 920 € 
84 155 € 
85 660 € 
88 720 € 
88 645 € 
84 465 € 
72 252 € 
78 455 € 
82 790 € 
76 245 € 
83 635 € 
81 150 € 
81 500 € 

COURSE 7 PRIX DE BERCY - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 46 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  4 – 3 – 8 – 9 – 16             CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 8 – 11 – 16 – 15 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JEWEL HEMSSON 
JADE 
JUAN PERRINE 
JASMIN DU NORD 
JERZINO VICI 
JOHORE 
JOUR DE GLOIRE 
JUST A COUET 
JOPLIN DES CROUAS 
JUAN CARLOS GIFONT 
JAG HAUFOR 
JARDIN D'ERABLE 
JAWAX DE KERYANN 
JOLVIK DE GUEZ 
JUEN EMONDEVILLE 
JACKSON BOY 

LAMY A. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD M. 
LEBOURGEOIS Y. 
COLLETTE A. 
VERVA Pie. Y. 
NIVARD F. 
HUBERT A. 
SIONNEAU H. 
OUVRIE F. 
BONNE D. 
DUPERCHE A. 
ROBIN B. 
OUVRIE T. 
ROCHARD B. 
DREUX Y. 

VAN DER ZWAAN W. 
LEBARQUE V. 
MARY J.F. 
VANDEMOORTELE K. 
LEDOUX F. 
DE FOLLEVILLE B. 
SZIRMAY E. 
HUBERT A. 
SIONNEAU H. 
CIOTOLA V. 
BIGEON CH. 
DUPERCHE A. 
ROBIN B. 
BAZIRE N. 
GROULT B. 
DREUX Y. 

4a 6a (24) 0a 6a 5a  
2a (24) 5a 8a 0a Da  
2a (24) 6a 4a 4a Da  
3a (24) 3a 2a 9a 3a  
5a (24) Da 8a 7a  
3a (24) Da 1a 3a  
6a 0a Da (24) 6a  
3a (24) 2a 7a 3a 2a  
Da 4a (24) Da Da  
0a (24) Da 0a 0a  
9a Da (24) 1a Da  
5a 8a (24) 2a 4a 3a  
(24) 7a 3a 2a 4a 4a  
0a 6a (24) 1a 9a 8a  
Da (24) 4a Da 2a  
0a (24) 0a 3a Da 3a  

H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
M6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
16H 35

328 450 € 
288 960 € 
555 325 € 
210 640 € 
289 665 € 
191 910 € 
585 255 € 
225 600 € 
218 390 € 

81 930 € 
77 685 € 

169 970 € 

COURSE 8 PRIX EPHREM HOUEL - 12 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 120 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  2 – 1 – 3 – 4                       CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 8 – 11 – 12 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LUCIANO MENUET 
LOULOU DE MYE 
LOMBOK JIEL 
LEMON TREE 
LOTTA BOURBON 
LITTLE BROWN 
LOVINO BELLO 
LARGO DE CASTELLE 
LUCKY JACKSON 
LEWIS RIVER 
LUDIVINE 
LONDON 

LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD M. 
VERVA Pie. Y. 
ROCHARD B. 
GELORMINI G. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
BAZIRE J. M. 
NIVARD F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MOTTIER M. 

ALLAIRE PH. 
LARUE R.C. 
DERSOIR J.L. 
BIGEON W. 
GUARATO S. 
ALLAIRE PH. 
ROBERT J. 
KLAPPE I. 
BAZIRE N. 
GUARATO S. 
LEBLANC F. 
MOTTIER M. 

8a 8a (24) Da 7a Da 4a  
9a 5a (24) 5a 3a 2a 0a  
2a 2a (24) Da 2a 1a 2a  
5a (24) 1a 0a 6a 9a 5a 7  
Da 6a (24) 6a 4a 7a 3a  
0a 0a (24) 8a Da 3a 3a  
3a (24) 1a 3a 2a 1a 2a  
Da 3a (24) 2a 8a 4a 4a  
Da Dm 0a (24) Dm 1m  
Da (24) 2a 3a 2a 1a 4a  
1a (24) 2a 4a 4a 7a 4a  
Da 7a (24) 2a 2a Da 2a  

M4 
M4 
M4 
M4 
F4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
F4 
F4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
17H 10

30 690 € 
32 625 € 
30 450 € 
32 780 € 
30 230 € 
30 450 € 
31 075 € 
31 090 € 
31 610 € 
30 170 € 
29 670 € 
30 035 € 
29 965 € 

COURSE 9 PRIX DE CARQUEBUT - 13 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 40 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  3 – 2 – 12 – 8                    CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 4 – 8 – 9 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LOUISA D'ATOUT 
LOLITA 
LIBERTY PAT 
LOUBIANA DU BOURG 
LONDON DELO 
LUNE DE L'EMION 
LINNA DE VANDEL 
LEGENDE SEVEN 
LUMIERE DU CHENE 
LAURENE DE BAILLY 
LYLOU DES THUYAS 
LORELEI 
LAMTARA BUISSONAY 

ABRIVARD M. 
LEBOURGEOIS Y. 
RAFFIN E. 
THOMAS A. 
LAGADEUC F. 
BARRIER A. 
ABRIVARD A. 
BAZIRE N. 
PLOQUIN Pau. PH. 
PITON J. CH. 
VERVA Pie. Y. 
TERRY C. 
THOMAIN D. 

ABRIVARD M. 
LOCQUENEUX D. 
GRIMAULT A.P. 
THOMAS A. 
MINOPOLI S. 
DOCQUIN Y. 
ABRIVARD L.CL. 
BAZIRE N. 
LE MER J. 
BOURGOIN B. 
VERVA P.Y. 
TERRY F. 
ROGER S. 

5a (24) 6a Da 4a 2a  
1a 1a (24) 1m Da Da 
Dm (24) 1a 2a 4a 1a 
2a (24) 3a Da Da Da  
Da 0a (24) 5a 0a 2a  
5a (24) 6a 2a 4a Da  
Da 6a 7a (24) 9a 9a  
Da 1a 4a (24) 7a 2a  
7a Da (24) 7a 8a 5a  
Dm Dm (24) 7m 0a  
8a 0a (24) 8a 7a 7a  
1a 8a (24) 4a 4a 4a  
4a (24) 2a 3a 5a 0a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   JOCKEYS                        ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
14H 50

291 540 € 
302 564 € 
326 667 € 
336 200 € 
380 000 € 
382 220 € 
397 905 € 
401 700 € 
402 300 € 
405 020 € 

COURSE 5 PRIX DE LISIEUX - 10 Concurrents - MONTÉ - 2 850 M - 75 000 Euros

FAVORIS :  3 – 2 – 8 – 10                          CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 10 – 7 – 6 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

FLUO MESLOIS 
GADGET DU GADE 
HANNAH 
HARRY CARISAIE 
GUINESS D'HERFRAIE 
GOOD GIRL MARCEAUX 
I CAN DREAM 
HALFA 
HOMER DE FROMENTEL 
GALA D'URFIST 

MAILLARD Jus. 
DESMIGNEUX F. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BONNE D. 
ABRIVARD A. 
GENDROT A. 
CORBINEAU CH. 
LAMY A. 

BELLOCHE P. 
SENET J.F. 
RAFFESTIN J. 
THUET J.E. 
THOMAIN C. 
VERCRUYSSE P. 
ABRIVARD L.CL. 
LEVOY S. 
LECROQ D. 
LEBLANC F. 

8m (24) 6m 7m 5m  
5m 1m (24) 9a 0a 7m  
Da 5m 2m (24) 6m  
3m (24) Da 4m 9a  
4m (24) 5m 9a 4m 4m  
Dm Dm (24) 0a 2m  
Da Da (24) 9a 8a 7a  
6m 4m (24) 2m 1m  
(24) 8m Dm 4m 2m  
Da (24) 9m 1m 3m  

H10 
H9 
F8 
H8 
F9 
F9 
F7 
F8 
H8 
H9 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


